



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – ZTI		Změnový list č. 143
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02 – ZTI NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 143 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění vodoměrné sestavy DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 143 - (ZL143) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje doplnění vodoměrné sestavy, která chyběla v základním rozpočtu. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 02.01.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]		SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – ZTI		Změnový list č. 143																
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 143 SO02 – ZTI																		
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: OSOBNĚ:</td><td></td></tr><tr><td></td><td>Mail</td><td></td></tr></table>			KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:			Mail								
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: OSOBNĚ:																	
	Mail																	
PŘEDMĚT ZMĚNY: Doplnění vodoměrné sestavy DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 143 - (ZL143) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																		
NÁVRH OCENĚNĚNÍ: <table style="width: 100%;"><thead><tr><th></th><th style="text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="text-align: right;">DPH</th><th style="text-align: right;">Cena s DPH</th></tr></thead><tbody><tr><td>Vícepráce:</td><td style="text-align: right;">33.516,37 Kč</td><td style="text-align: right;">7.038,44 Kč</td><td style="text-align: right;">40.554,81 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-20.778,32 Kč</td><td style="text-align: right;">-4.363,45 Kč</td><td style="text-align: right;">-25.141,77 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">12.738,05 Kč</td><td style="text-align: right;">2.674,99 Kč</td><td style="text-align: right;">15.413,04 Kč</td></tr></tbody></table> PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.02.2025				Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce:	33.516,37 Kč	7.038,44 Kč	40.554,81 Kč	Méněpráce:	-20.778,32 Kč	-4.363,45 Kč	-25.141,77 Kč	Rozdíl:	12.738,05 Kč	2.674,99 Kč	15.413,04 Kč
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH															
Vícepráce:	33.516,37 Kč	7.038,44 Kč	40.554,81 Kč															
Méněpráce:	-20.778,32 Kč	-4.363,45 Kč	-25.141,77 Kč															
Rozdíl:	12.738,05 Kč	2.674,99 Kč	15.413,04 Kč															
VYJÁDŘENÍ: OD: PODPIS: DATUM: 10.2.2025																		
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																		
TECHNICKÝ DOZOR BKOM,	SPRÁVCE STAVBY: BKOM,																	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL143 Doplnění vodoměrné sestavy	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno	IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098	
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Másova, 723/5, 602 00 Brno	IČO: 60364998 DIČ:	
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5	IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744	
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 12 738,05
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			12 738,05
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		12 738,05 CZK
Základní DPH	21 %		2 674,99 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			12 738,05 CZK
Cena celkem s DPH			15 413,04 CZK
v dne			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL143a	Doplnění vodoměrné sestavy - méněpráce	0,00	-20 778,32	-4 363,45	-25 141,77	
ZL143b	Doplnění vodoměrné sestavy - vícepráce	0,00	33 516,37	7 038,44	40 554,81	
Celkem za stavbu		0,00	12 738,05	2 674,99	15 413,04	

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02	Parkovací dům ZTI
R:	ZL143a	Doplnění vodoměrné sestavy - méněpráce

-20 778,32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
ZLsub 27		Doplnění vodoměrné sestavy					
Díl:	722	Vnitřní vodovod					
110	722132120R00	Potrubí ocel vně/vni pozink. 89x2,0, mtž, požární vodovod	m	-8,00000	1 521,63	-12 173,04	SO02 ZTI
118	722181225RY7	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 89 mm	m	-8,00000	565,86	-4 526,88	SO02 ZTI
132	722235118R00	Kohout vod. kulový, vnitř. -vnitř. DN 80, mtž	kus	-1,00000	3 536,60	-3 536,60	SO02 ZTI
141	722290229R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 100	m	-8,00000	13,08	-104,64	SO02 ZTI
143	998722103R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m	t	-0,05448	8 024,21	-437,16	SO02 ZTI

-20 778,32

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu	
O:	SO02	Parkovací dům ZTI	
R:	ZL143b	Doplnění vodoměrné sestavy - vícepráce	33 516,37

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
ZLsub 27		Doplnění vodoměrné sestavy					
Díl:	722	Vnitřní vodovod				33 516,37	
32	42228310R	Šoupátko DN 80 přírubové, voda	kus	1,00000	8 390,36	8 390,36	SO07 Vodovodní přípojka pro úpravovaci dům
N2	722000000-02	7800 ruční kolo DN65-80 pro uzavírací šoupátka	kus	1,00000	643,10	643,10	dle CN subdodavatele
N3	722000000-03	8100 příruba DN80, závitová, vnitřní závit 1", litina	kus	1,00000	2 014,26	2 014,26	dle CN subdodavatele
N4	722000000-04	8510 T-kus DN80 přírubový, voda, litina	kus	1,00000	4 743,60	4 743,60	dle CN subdodavatele
N5	722000000-05	VAG RETA TYP 204 zpětná klapka DN80, PN10/16	kus	1,00000	10 244,76	10 244,76	dle CN subdodavatele
N6	722000000-06	KLINGER KGS těsnění DN80, 142x89x4mm gumokovové, pitná voda, EPDM, černá	kus	5,00000	210,04	1 050,20	dle CN subdodavatele
N7	722000000-07	Redukce 241 1"x3/4", s vnitřním a vnějším závitem, voda, litina, pozink	kus	1,00000	36,11	36,11	dle CN subdodavatele
N8	722000000-08	Šroub M16x70mm, 6-hranná hlava, částečný závit, DIN931, ocel/pozink	kus	40,00000	27,91	1 116,28	dle CN subdodavatele
N9	722000000-09	Matice M16, ocel/pozink	kus	40,00000	5,44	217,59	dle CN subdodavatele
N10	722000000-10	Podložka výtlačná M16, DIN 6798, ocel/pozink	kus	20,00000	4,47	89,44	dle CN subdodavatele
N11	722000000-11	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 80	kus	1,00000	1 018,34	1 018,34	dle CN subdodavatele
N12	722000000-12	Montáž zpětných klapek DN 80	kus	1,00000	936,92	936,92	dle CN subdodavatele
N13	722000000-13	Montáž tvarovek odbočných, tvárná litina DN 80	kus	1,00000	1 234,28	1 234,28	dle CN subdodavatele
N14	722000000-14	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	1,00000	1 040,76	1 040,76	dle CN subdodavatele
N15	722000000-15	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1"	kus	1,00000	198,83	198,83	dle CN subdodavatele
N16	722000000-16	Dopravné	kpl	1,00000	236,00	236,00	dle CN subdodavatele
N17	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,92000	332,11	305,54	ÚRS 24 II

33 516,37

Cenová nabídka na dodávku stavebních prací

STRABAG

Stavba:	Akademické náměstí včetně parkovacího domu 12/2023		
Poptávaná část stavby:	Doplnění vodoměrné sestavy		
Objednatel:	STRABAG a.s.		
Dodavatel:	zde doplňte název vaší společnosti		Email: zde doplňte email kontaktní osoby
Jméno:	zde doplňte jméno kontaktní osoby		
Telefon:	zde doplňte telefon na kontaktní osobu		
Pokyny pro vyplnění cenové nabídky			
pole pro případnou úpravu množství (cena se pak počítá s tímto množstvím)			ostatní pole se doplňují

Číslo	Kód	Popis	MJ	Množství	Upravené množství	JC (CZK)	Celkem (CZK)
1.		BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE a.s.					27.930,30
1.01.		SO 02 Parkovací dům s veřejnou vybaveností					27.930,30
1.01.08.		ZTI					27.930,30
1.01.08.07.		Vnitřní vodovod					27.930,30
		E1 4001 šoupátko DN80 s přírubami, max.celMénací křídlové, s volným průtokovým kanálem, krátké, litina	kus	1,000		6.896,00	6.896,00
		7800 ruční kolo DN80-80 pro uzavírání šoupátka	kus	1,000		545,00	545,00
		8100 příruba DN80, závitová, vnitřní závit 1", litina	kus	1,000		1.707,00	1.707,00
		8510 T-kus DN80 přírubový, voda, litina	kus	1,000		4.020,00	4.020,00
		VAG RETA TYP 204 zpětná klapka DN80, PN10/16	kus	1,000		8.682,00	8.682,00
		KLINGER KGS těsnění DN80, 142x89x4mm gumokovové, pitná voda, EPDM, černá	kus	5,000		178,00	890,00
		Redukce 241 1"x3/4", s vnitřním a vnějším závitem, voda, litina, pozink	kus	1,000		30,60	30,60
		Šroub M16x70mm, 6-hranná hlava, částečný závit, DIN931, ocel/pozink	kus	40,000		23,44	946,00
		Podložka M16, ocel/pozink	kus	40,000		4,61	184,40
		Montáž vodovod. šoupátek šacht, kolečko DN 80	kus	20,000		3,75	75,89
		Montáž zpětných klapek DN 80	kus	1,000		863,00	863,00
		Montáž tvarovek obočkových, tvárná litina DN 80	kus	1,000		794,00	794,00
		Montáž tvarovek jednočkových, tvárná litina DN 80	kus	1,000		1.046,00	1.046,00
		Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 1"	kus	1,000		882,00	882,00
		Dopravné	kpl	1,000		166,50	166,50
						200,00	200,00
		SOUCET CELKEM					27.930,30

Dne: 7.2.25

